Identidade RG nº 34.843.56-4 SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o nº 221.089.668-11, domiciliado e 

residente no Município de Miracatu, Estado de São Paulo, Prefeito Municipal, no uso de suas 

atribuições; 

DECRETA: 

Art. 1º  Fica alterada na Contadoria Municipal, as dotações orçamentárias no valor 

de R$ 30.477,02 (trinta mil, quatrocentos e setenta e sete reais e dois centavos), destinadas a 

reforçar o orçamento o vigente, conforme segue abaixo: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA Ficha DR Valor 

01.08.00 –              Departamento Municipal de Educação    

01.08.01 –              Departamento Municipal de Educação